

2023 年 4 月 5 日 株式会社 JULIA IVY

日本初業態!30分で本格眉美容が叶う"ブロウバー形式"のアイブロウサロンを展開。 海外スタンダードなアイブロウ文化を日本へ。

ーローンチを記念し「WAXYYY.TOKYO-brow studio-」が渋谷にグランドオープン―



最先端のアイブロウソリューション®「HOLLYWOOD BROW LIFT®(以下:ハリウッドブロウリフト)」を提案する株式会社 JULIA IVY(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:福井仁美)は、『もっと気軽に眉毛ケアができる』サロンとして、海外ではスタンダードなサービスである椅子に座ったまま眉毛施術ができる BROWBAR(ブロウバー)形式のアイブロウサービスを日本で初めて展開いたします。

また、新サービス展開を記念し、フラッグシップストアとして「WAXYYY.TOKYO-brow studio-」を4月4日(火)東京・渋谷にオープンいたしました。WAXYYY.は、プロフェッショナルワクサーによる本格派アイブロウ・アイラッシュ・ワックス脱毛サロン。HBL 発祥サロンとして多数のメディア取材が集まるなど全国的に話題になり、今回の「WAXYYY.TOKYO-brow studio-」は11店舗目の展開となります。他にも、東京都内を始め、全国のハリウッドブロウリフト導入サロン、HBL 認定ブロウアーティストらが続々とブロウバーをOPEN 予定。

また、女性は勿論、男性のお客様からのご予約も多く承っております。性別や年齢を問わず、より多くのお客様にとって気軽に眉美容を体験していただけます。

### ■「WAXYYY.TOKYO-brow studio-」店舗情報

店舗名:WAXYYY.TOKYO-brow studio- 渋谷店

住所: 渋谷区桜丘町 29-27 2F

電話番号: 03-6416-1585 営業時間 10:00-21:00

クレジットカード支払い(VISA MASTER AMEX Diners) /paypay / 交通系 IC

# ■従来の施術とブロウバー形式の施術の違い

## ○従来の施術:

靴を脱ぎ、寝た状態で施術。

1回の所要時間は、カウンセリングを含み約60分~80分程度。



# ○ブロウバー形式の施術:

靴を履いたまま座った状態で施術。

1回の所要時間は、カウンセリングを含み約30分程度。



## ■ブロウバーのメリット

#### ・気軽に体験可能

靴を脱いだり着替えたりする必要がなく、美容院感覚でプロによる眉毛美容を 気軽に体験していただけます。空間もユニセックスな雰囲気で、男女共に通いやすいことを意識。

#### ・着座施術によるデザイン性アップ

寝ている状態の顔と起きている状態の顔や表情は異なります。座ったまましっかりと正体で顔全体を 見ながら眉毛を施術、デザイン、メイクを行えることにより、更に仕上がりレベルがアップし、 その方に合った似合わせが可能となりました。

### ・「ながら」施術で、時間を有効活用

眉毛施術は目を開けていられる為、ヘアサロンのように、 スマホや雑誌などを見ながらでも施術を受けられます。 パソコンを持ち込み、作業しながらの施術も可能で、忙しい方や男性にもメリットが多いです。

#### ・ママも通いやすい

お子様を抱いたままの施術も可能なので、子供がいるからなかなかサロンに行きづらいなどのママにも 優しい施術業態です。小型犬など愛するペットとも気軽に立ち寄れます。

# ■株式会社 JULIA IVY 代表取締役社長 福井仁美 コメント

# 一海外スタンダードの眉美容を日本の文化にも根付かしていきたい―

今回、日本で初めての「ブロウバー」という業態を展開することになりましたが、これはハリウッドブロウリフトが生まれたルーツに深く関わっています。

元々、"海外ではスタンダードな「眉美容」を日本でもたくさんの方に体験 し、感動していただきたい"という想いで展開したハリウッドブロウリフ ト。

海外で眉美容がメジャーなのは「眉の美容に対する意識が高い」ということもありますが、「気軽にサービスを受けられる」という点にもあります。靴も脱がずに座ったまま、ほんの数十分で受けられる"ブロウバー形式のサロン"が一般的に普及しているため、ランチタイムや仕事帰り、ちょっとした隙間時間に眉を美しく整えることができます。施術中にパソコンや



スマートフォンを自由に触ること、リップを塗り直したり、コーヒー片手にということも可能です。"わざわざ 美容サロンに通っている"という意識はなく、生活の一部として自然に存在しているのかもしれません。 こうした海外ではスタンダードな"ブロウバー形式"のアイブロウサロンという新業態を日本に導入すること で、より気軽に、そして多くの方に「眉の毛流れを変えることで美しくなれる感動」を体験していただけるよ うな文化を根付かせていきたいと考えます。

### ■「HOLLYWOOD BROW LIFT®(ハリウッドブロウリフト)」とは?

美容院・美容室・ヘアサロンが探せる日本最大級の検索・予約サイト 「ホットペッパービューティー」の検索キーワードにも上位にランクインし SNS でも話題の眉癖®改善技術「HOLLYWOOD BROW LIFT®」。



国産の専用セッティング剤とスタイリング剤、特殊なオリジナルワックスの技術によって、眉毛の毛流れを矯正し、日本人特有の横に向いて生えている眉毛

の癖を根本的に改善するアイブロウソリューション®です。眉毛の根本から毛流れを矯正し、ご自身で 1 本 1 本 を自由自在に操れるように眉癖を改善します。国内のアイブロウ業界には、アートメイクをはじめ、眉毛ワックスや美眉の似合わせが存在していましたが、ハリウッドブロウリフトは従来のアイブロウの形だけ整えるという概念を超え、「眉整形」と呼ばれるほど、眉毛の毛流れを整える、今までになかった男女共に支持がされる次世代アイブロウ技術です。

https://hbl.asia/

## ■運営会社

株式会社 JULIA IVY

所在地:〒150-0021 東京都渋谷区恵比寿西 2-1-7 ミツワマンション 2F

事業内容:アイブロウ商材の開発、販売、マーケティング、ブロウアーティスト教育、運営、

その他アイブロウコスメの卸売業

EMAIL: official@juliaivy.co.jp